

Malmö 2015-03-02

Pressmeddelande

Wihlborgs har fullt uthyrt på Knutpunkten

Knutpunkten i Helsingborg är en samlingspunkt för människor som ska åka buss, tåg och färja, men även arbetsplatser för 700 personer. Tillbyggnaden av Knutpunkten med 9 000 kvm kontorsyta och plats för ytterligare cirka 500 personer är nu inflyttningsklart och fullt uthyrt.

Wihlborgs förvärvade Knutpunkten hösten 2010 och ett omfattande arbete med att rusta upp och effektivisera fastigheten påbörjades. Idag strömmar 40 000 personer varje dag genom Knutpunkten, den största kommunikationsnoden i nordvästra Skåne. 2014 påbörjades en om- och tillbyggnad och i dagarna är den inflyttningsklar.

Moderna arbetsplatser och hög miljöprofil har legat i fokus för att möta upp den stora efterfrågan på moderna kontorslokaler i centrala Helsingborg. Projektet är klassat som Miljöbyggnad guld. Sweco, Avensia, Infab, Manpower, Mazars, Tyréns, Teva, Rikshem, Tengbom, Preventic Group och Wihlborgs Fastigheter är hyresgästerna i de nya lokalerna. Inflyttning sker succesivt under året.

- Sweco expanderar och behöver nya lokaler i Helsingborg. I valet av ny lokal har vi haft högt ställda krav på bland annat hållbarhet, arbetsmiljö och goda kommunikationer. Vårt nya kontor hos Wihlborgs på Knutpunkten kommer att kunna erbjuda våra medarbetare en inspirerande arbetsmiljö, som ska stödja tillväxt, kunskapsutbyte och samverkan mellan medarbetare och kunder, säger Maria Frid, Chef Lokaler Sweco Sverige.
- När vi letade nya lokaler sökte vi ett central läge för att kunna erbjuda våra medarbetare det bästa som Helsingborg har att erbjuda kombinerat med närhet till järnväg och bussar. Eftersom vi tidigare har varit nöjd hyresgäst hos Wihlborgs var kontorslokal på Knutpunkten ett naturligt val, säger Robin Gustafsson, CEO Avensia.

I juni flyttar även Wihlborgs regionkontor in på plan 6.

- Placering av vårt regionkontor på Knutpunkten är naturligt då vi, förutom närheten till bra kommunikationer, är mitt i den utveckling som pågår i centrala Helsingborg där Wihlborgs är en stor aktör, säger Thomas Bråhagen regionchef för Wihlborgs.

Wihlborgs Fastigheter AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:

Thomas Bråhagen, regionchef Helsingborg, 042- 490 46 20

Margareta Lantz, kommunikationschef, 0733-71 17 12

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet finns i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. I Malmö, Lund och Helsingborg är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget. Fastigheternas bokförda värde uppgår till 28,6 mdkr med ett årligt hyresvärde om 2,3 mdkr. Wihlborgs är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap.